

cd. ze str. 133

Przychody prowizyjne	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007
Oplaty dystrybucyjne związane z funduszami inwestycyjnymi	15 846	74 469
Gwarancje i poręczenia	12 550	10 863
Organizowanie emisji	8 557	10 439
Prowizje od umów leasingowych	800	847
Pozostałe prowizje	1 883	1 948
Razem	1 622 524	1 785 990
Koszty prowizyjne	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007
Obszar eBiznes & Płatności	(76 470)	(53 361)
Oplaty dystrybucyjne	(53 147)	(77 605)
Prowizje za pośrednictwo w udzielaniu kredytów	(25 829)	(12 191)
Prowizje, opłaty i inne koszty związane z zarządzaniem aktywami	(25 816)	(40 725)
Prowizje maklerskie	(20 704)	(28 534)
Karty Kredytowe	(8 054)	(4 989)
Prowizje od umów leasingowych	(6 593)	(4 858)
Prowizje ubezpieczeniowe	(2 640)	(5 976)
Pozostałe	(13 601)	(12 762)
Razem	(232 854)	(241 001)
Wynik z tytułu prowizji	1 389 670	1 544 989

Powyższe zestawienie obejmuje przychody prowizyjne z tytułu kredytów, kart kredytowych, gwarancji i poręczeń oraz od umów leasingowych w kwocie 148 726 tys. zł /107 412 tys. zł za 2007/ i koszty prowizyjne z tytułu pośrednictwa w udzielaniu kredytów, kart kredytowych oraz od umów leasingowych w kwocie (40 476) tys. zł / (22 038) tys. zł za 2007/ (inne niż objęte kalkulacją efektywnej stopy procentowej), które odnoszą się do aktywów i zobowiązań finansowych nie wycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i strat.

11. Przychody z tytułu dywidend

Przychody z tytułu dywidend	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007
Przychody z tytułu dywidend od podmiotów portfela inwestycyjnego	68 249	63 534
Przychody z tytułu dywidend od podmiotów portfela handlowego	2 057	1 212
Razem	70 306	64 746

12. Wynik handlowy i rewaluacja

Wynik handlowy i rewaluacja	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007
Dochód z walutowych operacji międzybankowych	59 177	18 792
Operacje pochodnymi instrumentami finansowymi	(40 875)	33 092
Wynik na działalności animatora rynku	9 298	9 115
Pozostałe handlowe dochody z transakcji walutowych	7 138	6 145
Operacje dłużnymi instrumentami finansowymi	2 209	800
Razem	36 947	67 944

W pozycji wynik handlowy i rewaluacja zawarta jest korekta wyceny instrumentów pochodnych z tytułu ryzyka kontrahenta w kwocie (80 996) tys. zł.